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证券代码：300617            证券简称：安靠智电         公告编号：2022-017 

 

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司 

关于股东部分股份质押展期的公告 

  

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

近日接到股东陈晓晖先生、陈晓凌先生的通知，获悉其所持有本公司的

部分股份质押展期，具体情况如下： 

一、本次股份质押展期基本情况 

股东 

名称 

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人 

本次

质押

数量 

（万

股） 

占其所

持股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

是否

为限

售股 

是否

为补

充质

押 

质押 

起始

日 

质押

到期

日 

 

展期

后质

押到

期日 

 

质权人 
质押

用途 

陈晓晖 是 868 23.43% 5.17% 是 否 

2021

年 3月

24 日 

2022

年3月

24 日 

2023

年3月

24 日 

海通证券

股份有限

公司 

个人

资金

需求 

陈晓凌 是 143 4.01% 0.85% 否 否 

2021

年 9月

22 日 

2022

年3月

22 日 

2022

年9月

22 日 

华泰证券

股份有限

公司 

个人

资金

需求 

二、股东股份累计质押情况 

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如

下： 
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股东 

名称 

持股 

数量

(股) 

持股 

比例 

本次质

押前质

押股份

数量

(股) 

本次质

押后质

押股份

数量

（股） 

占其

所持

股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押

股份限

售数量

(股) 

占已质

押股份

比例 

未质押

股份限

售数量

(股) 

占未质

押股份

比例 

陈晓晖 
37,050,

000 
22.05% 

17,665,

000 

17,665,0

00 
47.68% 10.52% 

12,065,

000 
68.30% 

15,722,

500 
81.11% 

陈晓凌 
35,700,

600 
21.25% 

1,430,0

00 

1,430,00

0 
4.01% 0.85% 0 0 

26,775,

450 
78.13% 

陈晓鸣 
6,423,0

00 
3.82% 0 0 0 0 0 0 

5,118,7

50 
79.69% 

合计 
79,173,

600 
47.13% 

19,095,

000 

19,095,0

00 
24.12% 11.37% 

12,065,

000 
63.18% 

47,616,

700 
79.26% 

注：上述表格中各项合计与合计数有差异系四舍五入的原因。 

三、其他说明 

公司控股股东、实际控制人及其一致行动人质押股份整体风险可

控，目前不存在平仓风险，股份质押事项未对公司生产经营、公司治理

产生影响。公司将持续关注其股份质押变动情况及风险，并及时履行信

息披露义务。敬请投资者注意风险。 

四、备查文件 

1、质押展期证明材料。  

特此公告。    

  

 

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司 

                                                   董事会 

    2022 年 3 月 24 日 


